（様式１）
安	全	対	策	計	画	表

令和	　年　　月　　日
委	員	長
北部流域下水道事務所長　様
　　　　　　　所在地
受注者　商号または名称
代表者氏名

「北部流域下水道事務所安全工事等施工推進協議会会則」第５条に基づき、下記のとおり、
業者委員を定めるとともに「安全対策計画表」を提出します。
記
１．業務名等
	業務名

	履行期間

自　　令和　　年　　月　　日
至　　令和　　年　　月　　日
	業務場所

２．委員名・連絡先

	氏　名
	　　　　連絡先
	備考

３．主要な対策

	業務種別
	危険が予想される作業及び箇所
	主要な対策

４．安全に係る巡視・研修・訓練等
	項	目
	内	容
	実 施 頻 度
	備	考

（様式２）
安 全 パ ト ロ ー ル 点 検 表

	令和	年	月	日
	業 務 名

	　　　　　点　　検　　者

	受注者名

	重	点	目	標
	点	検	事	項

[bookmark: _GoBack]※｢安全点検表｣を添付すること。なお、｢安全点検表｣の点検項目は、｢土木工事安全施工技術指針」 等を参考に適宜変更すること。
　　　　　　　　　　　　　　　　　上記点検・確認しました。　令和 　　 年 　　 月 　　 日

	確　　認　　者

（様式３－１）

令和　年度 安全パトロール結果報告書
令和　年　月　日

委　員　長
北部流域下水道事務所長　様

業務名

受注者名

業者委員

管理技術者

パトロール実施日　令和　年　月　日

上記業務の安全パトロール結果について、下記のとおり報告いたします。

記

	整理
番号
	指摘事項
	写真
番号
	改善内容
	写真
番号
	改善
月日

（様式３－２）
	指 摘 箇 所 写 真
	整理番号

	改　善　前

写真番号　　　　　　.

	改　善　後

写真番号　　　　　　.